
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00454254- -UNC-ME#FA

 
VISTO Y CONSIDERANDO:

Que se produjo un error en la RD-2023-447-E-UNC-DEC#FA al omitir la carga del archivo indicado en el artículo 1 como
Anexo I.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Agregar a la Resolución RD-2023-447-E-UNC-DEC#FA el archivo que se adjunta como archivo embebido a
la presente, indicado en el Artículo 1° de la misma como Anexo I.

ARTÍCULO 2°: Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a las Secretarías de Extensión y de Planificación y Gestión, y al
Departamento de Personal y Sueldos. Cumplido, pase a Secretaría de Extensión para notificar a las beneficiarias y postulantes.

jp





ANEXO I 


 


 





	numero_documento: RD-2023-496-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 5 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-05T12:34:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-05T13:44:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-05T13:44:29-0300
	GDE UNC




